三原市選挙管理委員会委員長　様

㊞

　三原市

- -

下記のとおり証票を紛失（破損）しましたので、再交付を受けたく申請します。

記

(備　考）
１　この申請書は、申請者が候補者等の場合の様式である。
２　候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する公職の候補者等をいう。

（候補者等用）

証 票 再 交 付 申 請 書

　　　　　年　　　月　　　日

候 補 者 等 の 氏 名

※本人が手書きした場合は、押印不要です。

住 所

　（電話番号）

職 業

事務所の所在地 証票番号
紛失（破損）した証票
の番号及びそれに
係る事務所の所在地

紛失（破損）年月日 年　　　月　　　日

紛失 （破損 ）理由

備 考